UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01/QĐ-UBND Phượng Sơn, ngày 02 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1400 /QĐ-UBND ngày  19/12/2023 của UBND huyện

Lục Ngạn về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số: 07/2023/NQ-HĐND ngày 28 /12/2023 của HĐND xã

về tình hình kinh tế - xã hội năm 2023; nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024;

Sau khi thống nhất trong Thường trực UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 cho các

cơ quan, đơn vị; các thôn (Có biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu, kế hoạch được giao, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,

các thôn tổ chức triển khai thực hiện, phấn đấu hoàn thành, hoàn thành vượt mức các

chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng – thống kê xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị thuộc UBND xã, BQL các thôn, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Lục Ngạn (b/c);

- Phòng TC-KH (b/c)
- TT Đảng uỷ, TT HĐND (B/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Như Điều 3 (T/h);
- Lưu: VT, TC-KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đức Cường

		cuonghd_phuongson_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T10:59:24+0700

		ubphuongson_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T11:02:27+0700